井冈山大学学生资助中心
资助字〔2014〕22号

关于第四届（2014年）顶固奖助学金评选结果的通知
各学院：

根据资助字〔2014〕19号文件《关于开展井冈山大学第四届“顶固奖学助学金”申报工作的通知》精神。经学生本人申请，班主任、辅导员民主推荐，学院审查并公示，学生资助中心审核并公示等程序。坚持“公开、公平、公正”的原则，学校已评选出60名品学兼优的学生荣获第四届“顶固奖学金”,每人奖金1000元；经广东顶固集创家居股份有限公司在招聘录用的我校2015届毕业生中评定了以下20名毕业生获得第四届“顶固就业资助金”,每人资助金2000元。现将获奖助学生名单公布，予以表彰。

附件：
1．第四届（2014年）顶固奖学金获奖学生名单
2．第四届（2014年）顶固就业资助金获资助学生名单
井冈山大学学生资助中心
2014年11月16日
 井冈山大学学生资助中心            2014年11月16日印发
                                                   共印20份
	附件1：

	第四届（2014年）顶固奖学金获奖学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	备注

	1
	晋韶帅
	社工13本2
	130114011
	男

	2
	罗小芳
	社工12本1
	120113008
	女

	3
	林川
	法学13本2
	130117017
	男

	4
	上官萌萌
	党史13本1
	131511018
	女

	5
	王雨恬
	汉语12本1
	120211014
	女

	6
	黄鑫
	汉语12本2
	120212038
	男

	7
	郭玉静
	新闻12本1
	120214029
	女

	8
	徐影
	汉语13本2
	130212035
	女

	9
	李雪松
	外汉13本1
	130214002
	男

	10
	江天高
	商英11本2
	110317004
	男

	11
	陈思琦
	英教12本2
	120313008
	女

	12
	程丽娟
	商英13本2
	130314026
	女

	13
	胡妃妃
	会计12本1
	120711002
	女

	14
	邹婷婷
	旅管12本1
	120415039
	女

	15
	胡睿
	营销12本1
	120414071
	女

	16
	高菲
	财管12本1
	121116028
	女

	17
	贾雪
	国贸12本1
	120411016
	女

	18
	肖城
	国贸13本1
	130411018
	女

	19
	倪珊珊
	数学13本1
	130511011
	女

	20
	田力
	计算13本1
	130514044
	男

	21
	谢鹏
	物理12本1
	120514016
	男

	22
	倪妮
	信息12本1
	120915043
	女

	23
	宋柄翰
	电信12本1
	120918031
	男

	24
	黄煌
	电信12本2
	120919011
	男

	25
	邹文文
	计算机13本1
	130911017
	男

	26
	袁鑫
	网络13本1
	130913030
	男

	27
	林芳
	通信13本1
	130915024
	女

	28
	施冬冬
	机制11本1
	110611029
	男

	29
	李都林
	机制12本4
	120610004
	男

	30
	王哲
	材料12本1
	120613004
	男

	31
	刘磊
	机制13本2
	130612015
	男

	32
	周小梅
	医工13本1
	130616007
	女

	33
	李杭斌
	应化12本2
	120713006
	男

	34
	刘镪
	化学12本1
	120711048
	男

	35
	傅小芳
	小教12本1
	121012037
	女

	36
	黄萍
	小教13本1
	131012017
	女

	37
	罗福根
	社体12本1
	121413032
	男

	38
	熊嘉华
	体教13本1
	131411022
	女

	39
	李洁
	运训13本1
	131414049
	女

	40
	王志东
	美教12本1
	121331019
	男

	41
	蔡庆坡
	美教12本1
	121331022
	男

	42
	王宇
	美教12本1
	121331002
	男

	43
	李婷
	艺设12本1
	121333006
	女

	44
	齐雅琼
	艺设12本1
	121333001
	女

	45
	薛轩
	舞蹈12本2
	121315011
	女

	46
	吴汶霖
	临床13本1
	131116013
	男

	47
	郑晓墩
	中医12本1
	121119011
	男

	48
	卢浩
	临床12本1
	121111020
	男

	49
	史斌洁
	中医12本1
	121110006
	女

	50
	朱婷亭
	护理13本1
	131211022
	女

	51
	曾九江
	临床11本4
	111114026
	男

	52
	李赣兵
	临床11本2
	111112025
	男

	53
	周晶
	临床11本3
	111113031
	女

	54
	廖赐平
	工管12本1
	121615033
	男

	55
	吴丽君
	建筑12本1
	121611006
	女

	56
	王崴
	土木13本2
	131613009
	男

	57
	李梦星
	工管13本2
	131616003
	男

	58
	龚奇
	12环境本1
	120814004
	男

	59
	王资
	13环境本1
	130814006
	女

	60
	招丽伟
	13园林本1
	130816001
	男

	学生资助中心

	2014年11月16日

	附件2：

	第四届（2014年）“顶固就业资助金”获资助学生名单

	序号
	姓名
	性别
	班级
	学号
	备注

	1
	宋奕娟
	女
	国贸11本1
	110411028

	2
	肖根华
	男
	国贸11本1
	110411030

	3
	卢燕玲
	女
	医工11本1
	110615043

	4
	王莹
	女
	国贸11本1
	110411003

	5
	刘莉艳
	女
	会计11本1
	110417056

	6
	曾广逸
	男
	经济11本1
	110412037

	7
	杨梦影
	女
	医工11本1
	110615032

	8
	张亚楠
	女
	国贸11本1
	110215054

	9
	赵志武
	男
	应化11本2
	110713051

	10
	张雨
	女
	艺设11本4
	111335006

	11
	王渊
	男
	动画11本2
	111338006

	12
	朱凡
	女
	机制11本2
	110612014

	13
	王璞
	男
	应化11本2
	110713041

	14
	钱丹平
	男
	营销11本1
	110413042

	15
	彭发生
	男
	国贸11本1
	110411015

	16
	曾珺
	男
	国贸11本1
	110411017

	17
	邓文杰
	男
	机制11本2
	110612042

	18
	许悦强
	男
	社体11本1
	111412012

	19
	虞凯棒
	男
	机制11本2
	110612006

	20
	张珊珊
	女
	会计11本2
	110417057

	学生资助中心

	2014年11月16日